第１号様式（第４条関係）

年  月  日

杉並区長 宛

杉並区長寿応援ポイント事業活動登録申請書

以下のとおり、杉並区長寿応援ポイント事業に活動登録を申請します。

フリガナ
団 体 名

〇 〇 〇 〇 チ ョ ウ カ イ

〇〇〇〇町 会

形態 1.任意団体 2.ＮＰＯ法人  3.社会福祉法人  4.社団法人  5.その他（     ）

登

録

申

請

活

動

概

要

活動
名称 △△△△公園清掃活動

活動
種別

Ａ．地域貢献活動   Ｂ．健康増進活動等   Ｃ．いきがい活動

目的 公園の清掃を通して会員相互の親睦を図るとともに地域に貢献する

開始     年  月  日

参加
者数 ３０人

（内）ポイント
活動対象者数 ２５人

開催

頻度

☑ 定例  ・毎日  ・週  回  ・ 月  回

      １回   時間  分

□ 不定期

１回   時間  分

場所 △△△△公 園                （住所： 杉並区久我山 ）

活動

内容

・公園及び周辺道路のゴミ拾い

・草取りや落ち葉拾い

対象者参加数

（１回あたり） ２０人
年 間 予 定

開 催 回 数 １２回
参  加  者

年間延べ人数 ２４０人

フ リ ガ ナ

代表者氏名

住 所

〒

連絡先 －    －

フ リ ガ ナ

ポイントシール

管理者氏名

住 所
〒

連絡先 －    －

添付書類 （添付する書類に○をつけてください）

１名簿  ２会報  ３ちらし  ４会則  ５その他（              ）

記入例

令和２  ４  １

令和７  ４  20

ポイント配布対象者
の平均参加人数

対象者参加数(１回あたり)
× 年間予定開催回数

必ず「名簿」（氏名、住所、生年月日を記

載したもの）を添付してください。

その他、活動実績の資料（日付、活動

時間、参加人数、活動内容、活動場所を記

載したもの）等を添付してください。

住所は町名まで
で結構です。

１

活動参加者
全員の人数

ポイント配布
対象者の人数

ポイント配布対象者は、
60 歳以上の区民の方です。
※令和 7 年 4 月～変更

活動内容を具体的に
ご記入ください。

代表者とポイントシール

管理者は、同じ人でも、

別々の人でも構いません。

※同じ人の場合、
別途、連絡先を伺う場合があります。

２